
NABÍDKA
PRODEJ
UT37689762

PRODÁVAJÍCÍ

Michal Hrdlička

T: +420605908811
E:
michal.hrdlicka@hydroclean.cz

HydroClean s.r.o.
Obecní 49, Louňovice, 25162
IČ: 26448700
DIČ: CZ26448700

06.05.2024 22:08:54
NILFISK | Nilfisk SW750 B FULL PKG | Výrobní číslo: 908 4701 010 | MojeMT ID: UT37689762 1/5

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

NILFISK Nilfisk SW750 B FULL PKG
5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců Louňovice Za 1 týden

Cena bez DPH    69 904 Kč
21% DPH 14 680 Kč

Cena (včetně DPH) 84 584 Kč

ÚDAJE O ZBOŽÍ
MojeMT ID UT37689762

Kategorie Zametací stroje

Výrobce NILFISK

Typ Nilfisk SW750 B FULL PKG

Výrobní číslo 908 4701 010

Interní číslo 2660

Rok výroby (RV) 2023

Počet hodin v provozu 0

Záruka 5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců



06.05.2024 22:08:54
NILFISK | Nilfisk SW750 B FULL PKG | Výrobní číslo: 908 4701 010 | MojeMT ID: UT37689762 2/5

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Výbava - popis Malý zametací stroj s funkcemi velkého stroje. - malý bateriový zametací stroj s
trakčním pohonem pro chodící obsluhu - bateriový pohon - integrovaná nabíječka
jako standard - mimořádně nízká provozní hlučnost, pouhých 59 dB - elektrický
pojezd pro pohodlnější manipulaci - objemný zásobník o kapacitě 60 litrů - široký
centrální kartáč 500 mm - široký pracovní záběr s bočním kartáčem 720 mm -
nastavitelná výška centrálního i bočního kartáče - polyesterový filtr odolný proti
vlhkosti - oklep filtru jako standardní vybavení - výměna kartáčů a filtru bez použití
nářadí .....

Použití Zametací stroj Nilfisk SW750 s bateriovým pohonem je neuvěřitelně tichým
strojem. Nemusíte se ohlížet na to, zda někoho můžete provozem stroje rušit a
můžete stroj používat pro celodenní úklid.  Pro jednodušší ovládání je Nilfisk
SW750 vybaven elektrickým pojezdem, který se reguluje pomocí páčky umístěné
na rukojeti. Nilfisk SW750 jako všestranný pomocník, který odvede svou práci u
čerpacích stanic, tak i v okolí nákupních center. SW750 má navíc jednu
bezkonkurenční vlastnost; je standardně vybaven integrovanou nabíječkou. S
volitelnou kobercovou sadou je také možné čistit kobercové plochy.

Délka 998 mm

Šířka 800 mm

Výška 1 100 mm

Typ pohonu Bateriový s elektrickým pojezdem

Základní rozdělení - zametací stroje Pro chodící obsluhu s motorem

Počet kartáčů 1 ks

Průměr/šířka kartáče 500 mm

Čistící (max) záběr = pracovní šířka,
včetně bočních kartáčů

720 mm

Šíře stírací /sací/ lišty 500 mm

Max. plošný čistící hodinový výkon
(teoretický)

2 880 m2/hod.

Rychlost otáček kartáče 0 ot/min.

Plocha filtru 10 000 cm2

Funkce oklepu filtru ANO

Hlučnost = hladina hluku 59 dB(A)

Objem nádoby - špinavá voda /odpad 60 l

Pojezd vpřed ANO

Pojezd vzad NEUVEDENO

Min. šíře otáčení 0 cm

Max. rychlost pojezdu 4 km/hod.

Počet rychlostí stroje 1

Výkon - CELKOVÝ 0 W

Příkon - CELKOVÝ 0 W



06.05.2024 22:08:54
NILFISK | Nilfisk SW750 B FULL PKG | Výrobní číslo: 908 4701 010 | MojeMT ID: UT37689762 3/5

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Celková hmotnost 68 kg

Hmotnost - s baterií 68 kg

Baterie - napětí 12 V

Baterie - typ NEUVEDENO

Doba použití na 1 nabití 0 h

Napájení / Nabíječ - typ, provedení EXTERNÍ

Napájení / Nabíječ - napětí 230 V

Napájení / Nabíječ - délka kabelu 0 m

DALŠÍ

Termín dodání (týdnů) Za 1 týden

Doprava Cena uvedena BEZ dopravy



06.05.2024 22:08:54
NILFISK | Nilfisk SW750 B FULL PKG | Výrobní číslo: 908 4701 010 | MojeMT ID: UT37689762 4/5

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika



06.05.2024 22:08:54
NILFISK | Nilfisk SW750 B FULL PKG | Výrobní číslo: 908 4701 010 | MojeMT ID: UT37689762 5/5

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika


